## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 20 de maio de 2024 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 05 | № 056

## **Expediente:**

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

## Diretoria Executiva 2023/2024

**Presidente:** William Fernandes Mussi– Prefeito de Senador Firmino

**Diretoria Administrativa:** Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

**Diretor Técnico:** Anderson Roberto Nacif Sodré – DMAES Ponte Nova

## CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS — SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MARIANA/MG. AVISO DE RETIFICAÇÃO.

PROCESSO 005/2024. Data de abertura para o dia 29/05/2024. PRGE No 003/2024. A Autarquia, através da sua Pregoeira Torna público para conhecimento de todo aquele a quem interessar que promove a retificação mediante as condições seguintes: Onde se lê: "ou ainda no site www.licitacoes-e.com.br.". Leia-se: "ou ainda no site https://licitar.digital/."

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MARIANA/MG – AVISO DE SUSPENSÃO DE Recebimento de envelopes. PRC 01/2024- INEX 001/2024. O SAAE Mariana torna público, que o chamamento público supramencionado, com data de início de recebimento agendado para a data de 20/05/2024 às 08h00min, destinada à credenciamento de jornais, rádio e moto-som para veiculação de informações do SAAE mariana, foi SUSPENSA, para definições de índices do contrato. Comissão Permanente de Licitações, Mariana 17 de maio de 2024. Informações: tel. (31) 99971-0988.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MARIANA/MG, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ 07.711.512/0001-05, com endereço à Rua José Raimundo Figueiredo, nº580, Bairro São CEP: Cristóvão. 35.425-059. Mariana/MG, CEP:35.425-059, Mariana/MG, através da sua agente de contratação, Jéssica Silva Guimarães de Carvalho, informa, nos termos do art. 86 da Lei 14.133/21, sobre a realização do procedimento público de Intenção de Registro de Preços nº 002/2024, cujo objeto é o Registro de preço para a Aquisição de material hidráulico visando atender as necessidades dos setores operacionais do SAAE MARIANA. Os órgãos interessados em participar do referido processo deverão manifestar o interesse e encaminhar suas intenções, ao setor de licitações, informando a estimativa total de quantidades, até o dia 04/06/2024, licitacao@saaemariana.mg.gov.br. Informações: tel. (31) 99971-0988.